
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 15.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 11256 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09.30 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Т. А., нередовно призован, не е спазен срока по чл. 56, ал. 3 

от ГПК във връзка с чл. 144 от АПК, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ – Началник отдел „Миграция“ – СДВР, редовно призован, не изпраща 

процесуален представител.  

За СГП се явява прокурор М. М.. 

Прокурор М. – Моля прокуратурата да бъде допусната до участие в процеса. 

 

Жалбоподателят /лично/: Не възразявам по даване ход на делото и заявявам, че 

разбирам български език. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка /АП/, постъпила в АССГ на 10.11.2021 г.  

 

Жалбоподателят /лично/: Поддържам жалбата. Без адвокат не мога да се защитавам 

добре. Упълномощих адвокат, но той ми каза, че е на друго дело и в друг град, поради 

което, моля да ми дадете възможност допълнително да организирам защитата си и да 

се запозная с АП. 



 

В залата се яви юрк. И. за ответника, с пълномощно по АП, на която бяха разяснени 

извършените процесуални действия.  

 

Юрк. И. – Оспорвам жалбата. Не възразявам да се приеме АП. Няма да соча други 

доказателства на този етап. 

Прокурорът – Моля да се приемат доказателствата. Няма да соча други доказателства. 

Нямам доказателствени искания. Считам искането за отлагане на жалбоподателя за 

основателно. 

 

Жалбоподателят /лично/: Аз съм със статут на временно пребиваващ в Република 

България. Моля съдът да приеме характеристика от блока в който живея над 17 г., 

декларация от съпругата ми В. Л. Г. и медицинска документация с болестта ми. 

Доказателствата ги представям във връзка с целия ми граждански статут, за да се знае 

всичко за мен. Винаги съм бил законно пребиваващ в България, имал съм адресна 

регистрация и не съм се укривал.  

Юрк. И. – Считам, че така представените документи са неотносими към предмета на 

делото, а същите биха могли да послужат в друго производство, а именно по ЗУБ, а не 

по издадената в настоящето производство мярка за подписка, издадена по Закона за 

чужденците в Република България. Мярката „подписка“ е наложена във връзка с 

друга ПАМ, а именно връщане на чужденеца до страната на произход, чието 

изпълнение обаче е отложено именно с процесната мярка.  

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА приложените с жалбата писмени доказателства,  доказателствата от АП, 

постъпила в АССГ на 10.11.21 г., както и днес представ от жалбоподателя писмени 

доказателства. 

  

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя, на основание чл. 193, ал. 1 от ГПК 

в срок до следващото с.з. да се запознае с доказателствата от АП. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 09.02.2022 година от 09.30 ч., за която дата и час 

страните са уведомени от днешното с.з. 

 

Жалбоподателят /лично/: Моля да ми бъде назначен преводач от арменски език, за да 

се защитавам по-добре. 

 

ДА СЕ СЪОБЩИ на адв. Т. Й. на посочен адрес в представеното днес от 

жалбоподателя пълномощно датата на следващото с.з., в което да представи 

доказателства за невъзможността за явяването си в днешното съдебно заседание на 

15.12.21 г. от 09.30 ч. 



 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ преводач от арменски език за датата на следващото съдебно 

заседание. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.42 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


